1

國立體育大學 100學年度第 3次經費稽核委員會會議紀錄

一、時間：101年 3月 23日（星期四）下午 12時 10分

二、地點：行政教學大樓 515會議室

三、主席：林主任委員偉立                    紀錄：林曉慧

四、出列席人員：如簽到表

五、主席報告：（略）

六、業務報告：如會議資料

七、提案討論：

提案一                                  提案單位：秘書組

案由：有關「國立體育大學經費稽核委員會各項經費運用狀況稽核事項表」，提

請討論。

說明：

一、依本會 101年 2月 23日 100學年度第 2次委員會會議決議辦理。

二、檢附「國立體育大學經費稽核委員會各項經費運用狀況稽核事項表」，

提請討論。

決議：

一、請秘書組轉知各委員再行檢視及請各委員提供參考意見。

二、請研議「採購事務」稽核事項表提下次會議討論。

三、其餘修正通過。

八、臨時動議：

決議事項：請秘書組安排本委員會下次會議議程如下：本校年度決算報告

（會計室）、本校圖書館、田徑場工程之規劃及推動狀況（總務處）等業

務事項，洽各相關單位提供稽核所需資料，必要時並請邀各該相關業務人

員列席說明。

九、主席結論：（略）

 2

十、散會：13時 30分